
N. 85 del Registro deliberazioni COPIA

COMUNE   DI   LAMON
(Provincia  di  Belluno)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Adozione programma triennale dei lavori pubblici 2018/2020 ed elenco annuale
2018.

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventotto del mese di dicembre alle ore 08:15 nella sede del
Comune, si riunisce la Giunta Comunale.

Presiede la seduta il  Noventa Ornella nella sua qualità di Sindaco

Partecipa il Segretario Comunale, Marino Giovanni

Nome e cognome Presente/
Assente

Noventa Ornella Sindaco Presente
Faoro Federico Vice Sindaco Presente
Largo Corinna Assessore Presente
Resenterra Mariuccia Assessore Assente
Girardini Eric Assessore Assente

Il Presidente, sussistendo il numero legale dei presenti, dà avvio alla trattazione dell’argomento in
oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016, il quale disciplina la programmazione delle acquisizioni delle
stazioni appaltanti, mediante il programma biennale degli acquisti di beni e servizi  di importo pari
o superiore a 40.000 euro e il programma triennale dei lavori pubblici di importo pari o superiore a
100.000 euro;

Visto il Decreto del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti del 24 ottobre 2014, Procedure e
schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale, dei suoi aggiornamenti
annuali e dell'elenco annuale dei lavori pubblici e per la redazione e la pubblicazione del
programma annuale per l'acquisizione di beni e servizi, pubblicato sulla GU n. 283 del 05.12.2014;

Viste le schede relative allo schema di programma triennale dei lavori pubblici  2018/2020 e lo
schema di elenco annuale 2018, redatte sulla base degli schemi tipo di cui al D.M. 24 ottobre 2014;

Visto l’art. 216 c. 3 del D.Lgs. 50/2016 in base al quale fino alla data di entrata in vigore del
decreto di cui all’articolo 21, comma 8, si applicano gli atti di programmazione già adottati ed
efficaci e per le nuove programmazioni che si rendono necessarie si procede con le medesime
modalità;

Visto l’art. 48 del D. Lgs.  N. 267/2000;

Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs nr. 267/2000;

con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese,

DELIBERA

di adottare lo schema di programma triennale 2018-2020 e di elenco annuale 2018 dei lavori1.
pubblici, allegato alla presente deliberazione e della stessa facente parte integrante;

di procedere alla pubblicazione del programma triennale e dell’elenco annuale come sopra2.
adottati sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e sul profilo internet del
Comune di Lamon per 60 giorni consecutivi;

di dichiarare la presente deliberazione, con separa votazione unanime favorevole,3.
immediatamente eseguibile ai sensi di legge, stante l’urgenza di provvedere in merito.



Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
F.to  Noventa Ornella

Il Segretario Comunale
F.to  Marino Giovanni

PARERI   (art. 49 D. Lgs. n. 267/200)

Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime:

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 27-12-2017 Il responsabile del servizio

F.to Faoro Enrica

Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime:

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 28-12-2017 Il responsabile del servizio

F.to Marino Giovanni

PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio da oggi 28-12-2017 fino al
12-01-2018 ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009.

L’incaricato della pubblicazione
F.to Istruttore Amministrativo Rag. Malacarne Renzo

ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio;
è divenuta esecutiva il giorno 08-01-2018 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3,
D.Lgs. n. 267/2000).

Il Segretario Comunale
F.to Marino Giovanni


